
Semester: WS 2015/2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Ü: Öffentliches Recht mit
Europabezug
(ab 26.10.)

(Brigola) F21/01.37

Ü: Privatrecht
(ab 26.10.)

(Kühhorn) F21/03.81

Ü: Privatrecht
(ab 26.10.)

(Kühhorn) F21/03.01

Ü: Privatrecht
(ab 26.10.)

(Kühhorn) F21/03.81

Ü: Aktuelle
BFH-Rechtsprechung
(ab 19.10.)

(Fischer) F21/03.03

Di

Ü: Privatrecht
(ab 27.10.)

(Kühhorn) F21/03.81

V/S: Europarecht
(Emmerich-Fritsche) F21/03.02

PS: Staats-, Verfassungs- und
Europarecht
(Emmerich-Fritsche)

FMA/00.06

Ü: Öffentliches Recht mit
Europabezug
(ab 27.10.)

(Damnjanovic) F21/01.35

V: Öffentliches Recht mit
Europabezug
(Emmerich-Fritsche) F21/01.57

Mi

Ü: Öffentliches Recht mit
Europabezug
(ab 28.10.)

(Brigola) F21/03.83

V: Arbeitsrecht II
(Klumpp) F21/03.81

Do

V/Ü: Einkommensteuerrecht
(ab 22.10.)

(Fischer) F21/03.81

V: Umsatzsteuerrecht
(ab 22.10.)

(Fischer) F21/02.41

Fr

Ü: Öffentliches Recht mit
Europabezug
(ab 30.10.)

(Brigola) F21/03.83

Ü: Privatrecht
(ab 30.10.)

(Kühhorn) F21/03.81

Ü: Privatrecht
(ab 30.10.)

(Kühhorn) F21/03.81

Ü: Einführung in das Handels-
und Gesellschaftsrecht
(ab 11.12.)

(Cloppenburg)
KÄ7/01.08

V: Einführung in das Handels-
und Gesellschaftsrecht
(23.10.-4.12.)

(Schreiber) KÄ7/01.08

Stand: Montag, 22 Juli 2024 21:00:30


