Semester: WS 2015/2016

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Ü: Öffentliches Recht mit Europabezug (ab 26.10.) (Brigola) F21/01.3	Ü: Privatrecht (ab 27.10.) (Kühhorn) F21/03.81	Ü: Öffentliches Recht mit Europabezug (ab 28.10.) (Brigola) F21/03.83	V/Ü: Einkommensteuerrecht (ab 22.10.) (Fischer) F21/03.81	Ü: Öffentliches Recht mit Europabezug (ab 30.10.) (Brigola) F21/03.83
09:00	Ü: Privatrecht (ab 26.10.) (Kühhorn) F21/03.8	1			Ü: Privatrecht (ab 30.10.) (Kühhorn) F21/03.81
10:00	Ü: Privatrecht (ab 26.10.) (Kühhorn) F21/03.0	1		V: Umsatzsteuerrecht (ab 22.10.) (Fischer) F21/02.41	Ü: Privatrecht (ab 30.10.) (Kühhorn) F21/03.81
11:00	(Taliforn)			(130,021,11	121/33.01
12:00		V/S: Europarecht (Emmerich-Fritsche) F21/03.02			
13:00					
14:00	Ü: Privatrecht (ab 26.10.)	PS: Staats-, Verfassungs- und Europarecht			Ü: Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht
15:00	- (Kühhorn) F21/03.8	1 (Emmerich-Fritsche) FMA/00.06			(ab 11.12.) KÄ7/01.08 (Cloppenburg)
16:00		Ü: Öffentliches Recht mit Europabezug	V: Arbeitsrecht II (Klumpp) F21/03.81		V: Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht
17:00		(ab 27.10.) (Damnjanovic) F21/01.35			(23.104.12.) (Schreiber) KÄ7/01.08
18:00	Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechung	V: Öffentliches Recht mit Europabezug		-	
19:00	(ab 19.10.) (Fischer) F21/03.0	3 (Emmerich-Fritsche) F21/01.57			

Stand: Montag, 22 Juli 2024 21:00:30